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XX-lecie MKS Ikar Mielec oraz Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 18.2.2017

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny Open
18.02.2017 - 12:10 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. KULBIDA Wiktoria 07 Stowarzyszenie FREGATA Głogów 6:24.97 226
50m: 42.31 42.31 150m: 2:20.40 49.47 250m: 4:00.31 49.82 350m: 5:38.15 48.60

100m: 1:30.93 48.62 200m: 3:10.49 50.09 300m: 4:49.55 49.24 400m: 6:24.97 46.82

12 - 13 lat

1. KOKOSZKA Patrycja 04 MKS IKAR Mielec 5:05.77 451
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.84 39.38 250m: 3:11.20 39.00 350m: 4:28.76 38.71

100m: 1:13.46 38.54 200m: 2:32.20 39.36 300m: 3:50.05 38.85 400m: 5:05.77 37.01

2. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 5:15.06 412
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.68 40.57 250m: 3:16.34 40.15 350m: 4:36.30 40.49

100m: 1:15.11 39.73 200m: 2:36.19 40.51 300m: 3:55.81 39.47 400m: 5:15.06 38.76

3. KANOCOVÁ Emma 05 PK OrcaM 5:27.73 366
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.16 42.31 250m: 3:22.33 42.87 350m: 4:47.65 42.52

100m: 1:14.85 39.77 200m: 2:39.46 42.30 300m: 4:05.13 42.80 400m: 5:27.73 40.08

4. KACWIN Samanta 04 MKS IKAR Mielec 5:28.69 363
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.65 43.16 250m: 3:25.76 43.73 350m: 4:50.73 41.82

100m: 1:16.49 40.80 200m: 2:42.03 42.38 300m: 4:08.91 43.15 400m: 5:28.69 37.96

5. DIVILE Alicja 04 MKS IKAR Mielec 5:38.89 331
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.06 42.95 250m: 3:28.35 43.63 350m: 4:55.84 43.66

100m: 1:18.11 41.95 200m: 2:44.72 43.66 300m: 4:12.18 43.83 400m: 5:38.89 43.05

6. SZCZUDŁO Gabriela 05 Stowarzyszenie FREGATA Głogów 5:41.16 324
50m: 36.84 36.84 150m: 2:02.72 44.17 250m: 3:31.39 44.35 350m: 5:01.32 44.90

100m: 1:18.55 41.71 200m: 2:47.04 44.32 300m: 4:16.42 45.03 400m: 5:41.16 39.84

7. ROKITA Martyna 04 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:42.96 319
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.35 43.53 250m: 3:29.67 44.35 350m: 4:59.29 44.42

100m: 1:17.82 41.21 200m: 2:45.32 43.97 300m: 4:14.87 45.20 400m: 5:42.96 43.67

8. TROJNACKA Oliwia 05 MKS IKAR Mielec 5:44.32 315
50m: 36.43 36.43 150m: 2:04.86 44.47 250m: 3:36.24 46.17 350m: 5:05.28 43.76

100m: 1:20.39 43.96 200m: 2:50.07 45.21 300m: 4:21.52 45.28 400m: 5:44.32 39.04

9. BARAN Julia 04 MKP BOBRY Dębica 5:55.65 286
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.80 46.44 250m: 3:41.39 45.58 350m: 5:12.29 45.07

100m: 1:23.36 44.99 200m: 2:55.81 46.01 300m: 4:27.22 45.83 400m: 5:55.65 43.36

10. PILECKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 6:17.46 239
50m: 41.63 41.63 150m: 2:18.00 49.06 250m: 3:55.31 48.81 350m: 5:31.52 48.15

100m: 1:28.94 47.31 200m: 3:06.50 48.50 300m: 4:43.37 48.06 400m: 6:17.46 45.94

11. RYŚ Gabriela 04 MKP BOBRY Dębica 6:26.48 223
50m: 42.75 42.75 150m: 2:19.73 48.72 250m: 3:58.76 49.65 350m: 5:38.49 49.78

100m: 1:31.01 48.26 200m: 3:09.11 49.38 300m: 4:48.71 49.95 400m: 6:26.48 47.99

12. ADAMSKA Laura 05 MKS IKAR Mielec 6:40.10 201
50m: 44.32 44.32 150m: 2:25.81 51.41 250m: 4:08.61 51.40 350m: 5:51.95 51.61

100m: 1:34.40 50.08 200m: 3:17.21 51.40 300m: 5:00.34 51.73 400m: 6:40.10 48.15
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XX-lecie MKS Ikar Mielec oraz Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 18.2.2017

Konkurencja 11, Kobiet, 400m dowolny

14 lat i starsi

1. CERLICH Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 4:33.92 627
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.47 34.33 250m: 2:50.31 35.61 350m: 4:00.42 34.96

100m: 1:05.14 33.94 200m: 2:14.70 35.23 300m: 3:25.46 35.15 400m: 4:33.92 33.50

2. GORZYNIK Aleksandra 01 Klub Sportowy Swim2win Krosno 4:36.80 608
50m: 32.66 32.66 150m: 1:41.63 34.78 250m: 2:52.17 35.35 350m: 4:02.65 35.27

100m: 1:06.85 34.19 200m: 2:16.82 35.19 300m: 3:27.38 35.21 400m: 4:36.80 34.15

3. MALEC Wiktoria 03 MKS IKAR Mielec 4:45.06 556
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.37 36.30 250m: 2:57.60 36.97 350m: 4:11.12 36.75

100m: 1:08.07 35.93 200m: 2:20.63 36.26 300m: 3:34.37 36.77 400m: 4:45.06 33.94

4. CZECH Wiktoria 01 Klub Sportowy Swim2win Krosno 4:49.29 532
50m: 34.92 34.92 150m: 1:47.44 36.18 250m: 3:00.62 36.67 350m: 4:14.26 36.94

100m: 1:11.26 36.34 200m: 2:23.95 36.51 300m: 3:37.32 36.70 400m: 4:49.29 35.03

5. GONET Katarzyna 02 Klub Sportowy Swim2win Krosno 4:49.78 530
50m: 34.18 34.18 150m: 1:46.74 36.45 250m: 3:00.51 37.02 350m: 4:14.16 36.75

100m: 1:10.29 36.11 200m: 2:23.49 36.75 300m: 3:37.41 36.90 400m: 4:49.78 35.62

6. KURASIŃSKA Oliwia SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:53.73 508
50m: 34.89 34.89 150m: 1:49.64 37.64 250m: 3:03.81 37.28 350m: 4:18.39 36.96

100m: 1:12.00 37.11 200m: 2:26.53 36.89 300m: 3:41.43 37.62 400m: 4:53.73 35.34

7. FORCZEK Emilia 03 MKS IKAR Mielec 4:58.53 484
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.61 38.02 250m: 3:05.37 37.79 350m: 4:21.95 38.14

100m: 1:11.59 37.30 200m: 2:27.58 37.97 300m: 3:43.81 38.44 400m: 4:58.53 36.58

8. NIZIOŁEK Kinga SMS 00 MKS IKAR Mielec 5:28.82 362
50m: 33.55 33.55 150m: 1:55.35 43.02 250m: 3:24.97 46.93 350m: 4:51.31 38.73

100m: 1:12.33 38.78 200m: 2:38.04 42.69 300m: 4:12.58 47.61 400m: 5:28.82 37.51

9. MADYCKA Marcelina 02 MKS IKAR Mielec 5:34.47 344
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.24 44.67 250m: 3:29.85 47.30 350m: 4:57.03 40.05

100m: 1:14.57 40.52 200m: 2:42.55 43.31 300m: 4:16.98 47.13 400m: 5:34.47 37.44

10. OLEJARKA Anna 02 KP ORLIK Przeworsk 5:36.82 337
50m: 37.69 37.69 150m: 2:03.16 43.11 250m: 3:30.35 43.55 350m: 4:56.51 42.80

100m: 1:20.05 42.36 200m: 2:46.80 43.64 300m: 4:13.71 43.36 400m: 5:36.82 40.31


